Associazione Nazionale Alpini Sezione di Verona

GENTO

ANNI DI FONDAZIONE

SEZIONE DI VERONA
1920 - 2020

Il giorno 27 giugno 2020, alle ore 9.00, dopo la nomina da parte dell’Assemblea dei Delegati di un Presidente
del seggio e di 3 scrutatori, si & dato inizio alla distribuzione delle schede elettorali e alle successive operazioni di
voto per la nomina di: presidente sezionale, n. 18 consiglieri sezionali, n. 3 revisori dei conti, n. 29 delegati assemblea

nazionale, n. 15 consiglieri di zona.

Seduta stante é stato fatto lo spoglio per I'elezione del Presidente sezionale per il prossimo triennio.

Iscritto al voto
Hanno votato

Di cui:

Schede valide
schede bianche
schede nulle

Hanno ottenuto voti:
Bertagnoli Luciano
Rondano Claudio

PRESIDENTE SEZIONALE

600
518

512

391
121

Le altre urne sigillate sono state portata in sede, e lunedi 29 giugno 2020 alle ore 9.00 si € iniziato lo spoglio con i

seguenti risultati:

Iscritti al voto
Hanno votato

Di cui:

schede valide
schede bianche
schede nulle

Hanno ottenuto voti:

Bicego Luigi

Venturini Massimo
Marchesini Elio Maurizio
Biasato Luca

Favetta David

Marini Rinaldo

Trevisan Maurizio
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18 CONSIGLIERI SEZIONALI

600
518

511

323
271
261
254
233
218
206
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Vezzari Giuseppe
Pandolfo Angelo
Pigozzi Remo
Pellizzato Loris
Rondano Claudio
Zenone Luca
Sterza Claudio
Menegalli Simone
Benedetti Ezio
Prando Giorgio
Lella Antonio

Inoltre hanno ottenuto voti:
Maistrello Antonio
Meggiorini Luciano

Dapiran Giordano

Valea Graziano

Ferro Marco

Trevisani Antonio

Dal Bon Denis

Governo Giovanni

Iscritti al voto
Hanno votato

Di cui:

schede valide
schede bianche
schede nulle

Hanno ottenuto voti:

Anti Bruno
Maistrello Vladimiro
Martinelli Giuseppe

Iscritti al voto
Hanno votato

Di cui:

schede valide
schede bianche
schede nulle
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200
187
181
170
154
137
128
124
119
111
89

85
82
77
72
64
60
49
46

3 REVISORI DEI CONTI

600
518

491
25

397
380
368

29 DELEGATI ASSEMBLEA NAZIONALE

600
518

502
15
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Hanno ottenuto voti:
Bicego Luigi
Venturini Massimo
Favetta David
Biasato Luca
Pandolfo Angelo
Sartori Giorgio
Marchesini Elio Maurizio
Bergamini Renzo
Macchiella Luigi
Mazzocco Maurizio
Pellizzato Loris
Zantedeschi Enrico
Maistrello Vladimiro
Gecchele Guido
Tecchio Roberto
Ballini Angelo
Bardon Roberto

Dal Zotto Giampietro
Costa Manlio
Cordioli Roberto
Prando Giorgio
Begnini Renato
Zenone Luca

Chesini Mario
Pigozzi Remo
Gastaldelli Fortunato
Ferro Marco
Marconi Danilo
Cipriani Pietro

Inoltre hanno ottenuto voti:
Bosio Aristide
Panarotto Luigi
Fontana Carlo
Gemmi Luigi
Marolato Roberto
Rigo llario
Melchiori Paolo
Storti Ercole
Ruggieri Romolo
Rivato Angelo

Iscritti al voto
Hanno votato
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225
199
176
169
161
144
138
133
132
131
118
115
110
109
107
106
105
104
103
97
97
97
94
88
87
86
82
72
71

68
69
67
67
66
62
59
49
38
37

CONSIGLIERI DI ZONA

600
518
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Di cui:

schede valide
schede bianche
schede nulle

Hanno ottenuto voti:
Contino Mario

Costa Manlio
Salarolo Giampietro
Giramonti Ugo
Fiumini Fabrizio
Patuzzo Luca

Faccini Emanuele
Ronconi Tiziano

Lai Gianluca

Dal Zotto Giampietro
Fedele Massimo

Dal Dosso Agostino
Vanti Pierino

Beghini Paolo

Gli scrutatori

Castellani Renzo

Contino Mario

Valbusa Bruno
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515

VERONA 1
VERONA2

ADIGE GUA’
BALDO ALTO LAGO
BASSOLAGO
BASSO VERONESE
ISOLANA
LESSINIA

MEDIO ADIGE
MINCIO

VAL D’ALPONE
VAL D’ILLASI
VALPANTENA
VALPOLICELLA

Il Presidente

Santi Lino
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